Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX:  (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_ ______________________________

INDICAÇÃO: 64/2021

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aparecida D’Oeste – SP.

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a

Sua Excelência o Senhor Prefeito Municipal a construção de um letreiro com os

dizeres “EU AMO APARECIDA D’OESTE” em que a palavra “AMO” aparece em

forma de coração, nas três principais vias de acesso do Município.

JUSTIFICATIVA:

 Tendo em vista que o Município de Aparecida D’Oeste tem potencial para se

tornar um Município de Interesse Turístico a construção desses letreiros deixaria

mais bonita as entradas do causando um impacto visual positivo a todos que por ali

passarem.

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste - SP, 16/09/2021.

Niclaudio Spala Leite

Vereador